本次可行权的股票期权数量为18.7688万份，8名激励对象本次可上市流通的限制性股票数量为13.9425

万股。

11、2016年12月29日，公司分别召开了第六届董事会第十八次（临时）会议和第六届监事会第十一

次（临时）会议，审议通过了《关于对股票期权与限制性股票激励计划涉及的权益数量进行调整的议

案》、《关于股票期权与限制性股票激励计划首次授予第三个行权/解锁期行权/解锁条件成就的议案》、

《关于对股票期权与限制性股票激励计划部分激励股份回购注销的议案》。 鉴于公司原激励对象朱伟杰

因已离职不符合激励条件，根据公司股权激励计划，公司将对其已获授但尚未行权的3万份股票期权和已

获授但尚未解锁的5万股限制性股票回购注销。 本次拟回购注销的限制性股票占股权激励计划首次授予

限制性股票总数的0.4819%，占公司总股本1,192,237,725股的0.0042%。 本次调整后，激励计划首次授

予剩余股票期权的总数由280万份调整为277万份，授予股票期权的激励对象从130人调整为129人。首次

授予限制性股票由402万股调整为397万股。 并同意对满足第三个行权/解锁期行权/解锁条件的激励对

象按照《股票期权与限制性股票激励计划》的相关规定办理第三个行权/解锁期行权/解锁的相关事宜；

129名激励对象本次可行权的股票期权数量为277万份，133名激励对象本次可上市流通的限制性股票数

量为397万股。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量及价格

根据公司原激励对象陈燕萍、朱伟杰2人因已离职不符合激励条件，根据《深圳市科陆电子科技股份

有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》第八章“公司/激励对象发生异动的处理”第

二款“激励对象个人情况发生变化” 和第九章“限制性股票回购注销原则” 的相关规定，公司拟对上述2

人已获授但尚未解锁的全部限制性股票进行回购注销。 其中，陈燕萍为预留授予限制性股票激励对象，

需回购注销数量为2.5万股，回购价格为2.716元/股；朱伟杰为首次授予限制性股票激励对象，需回购注销

数量为5万股，回购价格为1.636元/股。 具体内容详见公司刊登在2016年11月16日与2016年12月30日

《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票的回购注销事宜已于

2017年4月26日办理完成。

三、本次回购注销后公司股本的变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数将由1,406,861,986股减少为1,406,786,986股，

具体如下：

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 703,602,992 50.01% -75,000 703,527,992 50.01%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持

股

25,000,000 1.78�% 25,000,000 1.78%

境内自然人持股 678,602,992 48.24�% -75,000 678,527,992 48.23%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 703,258,994 49.99% 703,258,994 49.99%

1、人民币普通股 703,258,994 49.99% 703,258,994 49.99%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,406,861,986 100.00% -75,000 1,406,786,986 100.00%

四、回购注销对公司业绩的影响

公司本次回购注销部分限制性股票，不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会影响公司管理团

队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

深圳市科陆电子科技股份有限公司

董事会

二〇一七年四月二十六日